cumprimento das Normas Brasileiras de Contabilidade Aplicadas ao Setor Público 
(NBCASP), demais princípios contábeis, além de geração de arquivos de exportação para 
portal da transparência., de acordo com especificações discriminadas no projeto básico, 
perfaz o valor mensal de R$8.566,66 (oito mil, quinhentos e sessenta e seis reais e 
sessenta e seis centavos) por mês, totalizando o valor de R$102.799,92 (cento e dois mil, 
setecentos e noventa e nove reais e oitenta e dois centavos) para o período de 12 (doze) 
meses. 

Sem mais para o momento. 

Sertânia, 07 de janeiro de 2025. 

MAKLIN AGOSTINHO DA SILVA 

Encarregado do Setor de Compras